[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области

  РЕШЕНИЕ

_23. 04.2013года____ №    22
        г. Куса

Об утверждении структуры управления администрацией

Кусинского городского поселения
            В соответствии со ст. 18 Устава Кусинского городского поселения Совет депутатов Кусинского городского поселения
РЕШАЕТ:

     1. Утвердить структуру управления администрацией Кусинского городского поселения (прилагается).
     2. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов: от 30.01.2007 года № 5/2 «О структуре управления администрации Кусинского городского поселения»; от 14.04.2010 г. № 4 «О внесении изменений в структуру управления администрации Кусинского городского поселения»; от 28.12.2010 г. № 87 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Кусинского городского поселения от 14.04.2010 года № 4».

    3. Направить данное решение Главе Кусинского городского поселения А.М. Лаптеву для подписания и обнародования.

    4. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

           Председатель  Совета депутатов

           Кусинского городского поселения

Е.Э. Юшкова

            Глава

      Кусинского городского поселения                                    А.М. Лаптев